
  1
14

0 
 

  2
17

  

  196    196    600  

  1
40

0 
 

  1
80

0 
 

AA

  1
50

2 
 

  196    600    196  

  1
14

0 
 

  2
17

  

  196    600    196    600    196  

  1
40

0 
   1

80
0 

 
  1

50
2 

 

  196    600    196    600    196  

EN
TR

EE

EN
TR

EE
SO

RT
IE

SO
RT

IE

  1
14

0 
 

  2
17

  

  196    196    900  

  1
40

0 
 

  1
80

0 
 

BB

  1
50

2 
 

  196    900    196  

EN
TR

EE
SO

RT
IE

  1
14

0 
 

  2
17

  

  196    900    196    600    196  

  1
40

0 
 

  1
80

0 
 

CC

  1
50

2 
 

  196    900    196    600    196  

EN
TR

EE

EN
TR

EE
SO

RT
IE

SO
RT

IE

  40  

  1
32

4 
 

  8
9 

 

  40  

  796  

COUPE A-A
ECHELLE 1 : 30

EN
TR

EE
SO

RT
IE

 P600 * Arrivée câble

  8
9 

 
  1

32
4 

 

  40  

  40  

  1096  

COUPE B-B
ECHELLE 1 : 30

EN
TR

EE
SO

RT
IE

 P900

CABLES INTER COFFRE

* Arrivée câble

  8
9 

 
  1

32
4 

 

  40  

  40  

  40  

  1096    796  

COUPE C-C
ECHELLE 1 : 30

EN
TR

EE

EN
TR

EE

SO
RT

IE

SO
RT

IE

CABLES INTER COFFRE

* Arrivée câble

  2
17

  

  1
14

0 
 

  1
40

0 
 

  1
80

0 
 

  196    600    196    196    600  

SO
RT

IE

SO
RT

IE

EN
TR

EE
SO

RT
IE

EN
TR

EE

EN
TR

EE

 P600  P600-600  P900  P900-600  PT600-600

CABLES INTER COFFRE

 P900-600
CABLES INTER COFFRE

Arrivée de câbles

Caractéristiques d'intégration lecteurs

En saillieEncastré, non visible

Signalisation des passages: bandeaux rouge ou vert
et plastron lumineux central

Support 
lecteur

* Arrivée câble
1 câble alim (3Gx1.5)
1 câble cdes/info(10x0.75)
1 câble SSI (2x0.75)
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